
č.j. 34/2013 - žádost doručena 23.4.2013 
 
Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.) 

Žadatel: 
Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00, 
zastoupen osobou: Simona Straková, ISTAV, 225 351 635 

Adresa sídla: 
Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00 

Žádá: 
Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na 
podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních 
plánů měst a obcí pro rok 2013. Z tohoto důvodu Vás prosíme o 
zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2013, resp. seznam stavebních 
projektů, 
které jsou plánovány městem/obcí na rok 2013 a budou financovány z rozpočtů obce 
nebo z jiných 
veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o 
- název projektu 
- stručný popis projektu 
- rozpočet projektu v mil. Kč 
- plánovaný termín započetí projektu 
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele 
Způsob poskytnutí informace: 
- zaslat pomocí datové schránky na ID: qb3cdfg 

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde. 
Děkujeme za spolupráci. 



Obec Hraničné Petrovice 
783 06 Hraničné Petrovice č.p. 75 

Česká republika 

ouhp@quick.cz, www.hranicnepetrovice.cz, ID DS: p76a7mj 

Telefon 585 036 076, 724 160 106  

 

 

 

V Hraničných Petrovicích      27. dubna 2013 
 

 
Business Media CZ, s. r. o. 

 

Nádražní 32 

Praha 5, 150 00 
ID schránky: qb3cdfg 
 

Čj:   37 /2013 

 

 

Věc:   Žádost o poskytnutí informace -106/1999 Sb. 

 

Dobrý den v návaznosti na schválený rozpočet vám sděluji předpokládané stavební akce 

plánované na r. 2013                                                                          

- název projektu - oprava podlahy KD 

- stručný popis projektu – rozkrytí části parketové podlahy, sondáž stavu trámů 

- rozpočet projektu – 20 tis 

- plánovaný termín započetí projektu – 5/2013-8/2013 

- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele – veřejná zakázka malého rozsahu 

 

- název projektu – oprava průduchů  

- stručný popis projektu – frézování a vložkování vložkou SCHIEDEL Nerez 

- rozpočet projektu – 80 tis 

- plánovaný termín započetí projektu – 5/2013-8/2013 

- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele – veřejná zakázka malého rozsahu 

 
- název projektu – vybudování dětského hřiště  

- stručný popis projektu – projekt, vybudování dětského hřiště 

- rozpočet projektu – cca 570 tis - (v případě neúspěšné žádosti o dotaci bude realizováno ve 

dvou až třech etapách 

- plánovaný termín započetí projektu – 4/2013-5/2013 

- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele – 4/2013-5/2013 

 
S pozdravem, 

Ing. Miroslav Dřímalka 

starosta obce 

 

Vyřizuje: Ludmila Kalhousová 
 


